В приказ  _____  ________ 2023 г.

                                             И.А. Павлюкова

Приказ №____ от ____________     2023г.

                              (число) (месяц)  ( год)
	Директору   муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы имени Виктора Романовича Поликанова  р.п. Многовершинный Николаевского муниципального района

Хабаровского края

Павлюковой И.А.
от_______________________________​​​​​​​​

          _________________________________

                                                          Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)__________________________________________

                                                                             (фамилия, имя, отчество ребёнка)

_______________________________________________________________________

                                                                                (дата и место рождения ребенка)

В         10       класс (социально-экономический профиль)_________________________
отец:_____________________________________________________________________
мать:____________________________________________________________________

    фамилия, имя, отчество  родителей (законных представителей) ребенка;

отец___________________________________________________________________
мать ___________________________________________________________________

(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка.)
_________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей);

О себе сообщаю дополнительные сведения:

_________________________________________________________________________
        _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

	«__» __________2023г.
	_________________
	__________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами,
свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами
МБОУ СОШ р.п. Многовершинный ознакомлен(а).

	«__» __________2023г.
	_________________
	__________________

Даю согласие МБОУ СОШ р.п. Многовершинный на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	«__» _________2023г.
	_________________
	__________________